

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098519) PENGADILAN NEGERI LANGSA
 ALOKASI Rp. 4,541,593,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			4,541,593,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			4,454,093,000	
1066.EAA	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,445,493,000	

	Lokasi : KOTA LANGSA				
1066.EAA.001	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,445,493,000	
001	Gaji dan Tunjangan			3,371,869,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,371,869,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.002-Langsa)			992,918,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	800,000,000	800,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke-13)	1.0 BLN	96,459,000	96,459,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (THR)	1.0 BLN	96,459,000	96,459,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.002-Langsa)			28,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	24,000	24,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke-13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (THR)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.002-Langsa)			113,666,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	97,428,000	97,428,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke-13)	1.0 BLN	8,119,000	8,119,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (THR)	1.0 BLN	8,119,000	8,119,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.002-Langsa)			36,266,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	31,084,000	31,084,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke-13)	1.0 BLN	2,591,000	2,591,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (THR)	1.0 BLN	2,591,000	2,591,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.002-Langsa)			28,140,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	24,120,000	24,120,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke-13)	1.0 BLN	2,010,000	2,010,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (THR)	1.0 BLN	2,010,000	2,010,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.002-Langsa)			1,410,466,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	1,170,636,000	1,170,636,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke-13)	1.0 BLN	119,915,000	119,915,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (THR)	1.0 BLN	119,915,000	119,915,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.002-Langsa)			262,494,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	224,994,000	224,994,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke-13)	1.0 BLN	18,750,000	18,750,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (THR)	1.0 BLN	18,750,000	18,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098519) PENGADILAN NEGERI LANGSA
 ALOKASI Rp. 4,541,593,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.002-Langsa)			85,583,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	85,583,000	85,583,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.002-Langsa)			290,583,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	290,583,000	290,583,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.002-Langsa)			22,125,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	19,175,000	19,175,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke-13)	1.0 BLN	1,475,000	1,475,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (THR)	1.0 BLN	1,475,000	1,475,000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.002-Langsa)			129,600,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim 8 ORG x 12 BLN	96.0 OB	1,350,000	129,600,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,073,624,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			404,444,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.002-Langsa)			363,350,000	RM
	- Satpam 2 ORG x 12 BLN	24.0 OB	2,700,000	64,800,000	
	- THR Satpam 2 ORG x 1 BLN	2.0 OB	2,700,000	5,400,000	
	- Pengemudi 2 ORG x 12 BLN	24.0 OB	2,700,000	64,800,000	
	- THR Pengemudi 2 ORG x 1 BLN	2.0 OB	2,700,000	5,400,000	
	- Pramubakti 7 ORG x 12 BLN	84.0 OB	2,450,000	205,800,000	
	- THR Pramubakti 7 ORG x 1 BLN	7.0 OB	2,450,000	17,150,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.002-Langsa)			6,294,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran Lainnya	1.0 THN	6,294,000	6,294,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.002-Langsa)			34,800,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1.0 THN	34,800,000	34,800,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			286,700,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.002-Langsa)			173,300,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 THN	158,300,000	158,300,000	
	- Lisensi Video Conference	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Tambahan Langganan Internet	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.002-Langsa)			7,800,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	650,000	7,800,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.002-Langsa)			93,600,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	7,200,000	86,400,000	
	- tambahan listrik	1.0 thn	7,200,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098519) PENGADILAN NEGERI LANGSA
 ALOKASI Rp. 4,541,593,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.002-Langsa)			12,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
C	<u>PEMELIHARAAN KANTOR</u>			249,042,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.002-Langsa)			75,200,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	976.0 M2	75,000	73,200,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	200.0 M2	10,000	2,000,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.002-Langsa)			84,700,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	847.0 M2	100,000	84,700,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.002-Langsa)			89,142,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	2.0 UNIT	27,396,000	54,792,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	5.0 UNIT	3,144,000	15,720,000	
	- Pemeliharaan PC	6.0 UNIT	730,000	4,380,000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	6.0 UNIT	730,000	4,380,000	
	- Pemeliharaan Printer	6.0 UNIT	690,000	4,140,000	
	- Pemeliharaan AC Split	8.0 UNIT	610,000	4,880,000	
	- Pemeliharaan Genset	1.0 UNIT	550,000	550,000	
	- Bahan Bakar Genset	1.0 THN	300,000	300,000	
D	<u>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</u>			59,166,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.002-Langsa)			42,000,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 ORG x 12 BLN	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen 1 ORG x 12 BLN	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM 1 ORG x 12 BLN	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran 1 ORG x 12 BLN	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan 2 ORG x 12 BLN	24.0 OB	450,000	10,800,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.002-Langsa)			17,166,000	RM
	- Pakaian Kerja Satpam 1 STEL x 2 ORG	2.0 STEL	1,124,000	2,248,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi 1 STEL x 2 ORG	2.0 STEL	502,000	1,004,000	
	- Pakaian Kerja Pramubakti 1 STEL x 7 ORG	7.0 STEL	502,000	3,514,000	
	- Pakaian Dinas Non Hakim 1 STEL x 16 ORG	16.0 STEL	650,000	10,400,000	
E	<u>PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN</u>			964,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.002-Langsa)			764,000	RM
	- Bahan/Dokumentasi	1.0 KEG	264,000	264,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	500,000	500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.002-Langsa)			200,000	RM
	- Jasa Rohaniawan	1.0 OK	200,000	200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098519) PENGADILAN NEGERI LANGSA
 ALOKASI Rp.4,541,593,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F 521119	RAPAT KOORDINASI INTERNAL Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.002-Langsa) - Konsumsi 28 ORG x 12 KEG	336.0 OK	8,000	2,688,000 2,688,000	RM
G 524111	KONSULTASI KE TINGKAT BANDING/TINGKAT PUSAT Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.002-Langsa) - Transportasi 4 ORG x 1 PP x 6 KEG - Penginapan 4 ORG x 3 HR x 6 KEG - Uang Harian 4 ORG x 3 HR x 6 KEG	24.0 OK 72.0 OH 72.0 OH	600,000 400,000 360,000	69,120,000 69,120,000 14,400,000 28,800,000 25,920,000	RM
H 524113	KONSULTASI KE KPPN Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.002-Langsa) - Transportasi 2 ORG x 1 PP x 5 KEG	10.0 OK	150,000	1,500,000 1,500,000	RM
1066.EAC	Layanan Umum ----- Lokasi : KOTA LANGSA	1.0 Layanan		8,600,000	
1066.EAC.003	Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan	1.0 Layanan		8,600,000	
052	Non Operasional Satker Daerah			8,600,000	
A 521219	PENCEGAHAN DAN PEMBERANTASAN PENYALAHGUNAAN DAN PEREDARAN GELAP Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.002-Langsa) - Tes Narkoba	24.0 OK	150,000	3,600,000 3,600,000	RM
B 521241	PENANGGULANGAN COVID 19 Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.002-Langsa) - Masker/Hand Sanitizer 10 Paket - Disinfektan 10 Paket	10.0 PAKET 10.0 PAKET	250,000 250,000	5,000,000 5,000,000 2,500,000 2,500,000	RM
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			87,500,000	
1071.EAD	Layanan Sarana Internal ----- Lokasi : KOTA LANGSA	3.0 unit		57,500,000	
1071.EAD.001	Layanan Sarana Internal	3.0 Layanan		57,500,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			37,500,000	
A 532111	PC Kepaniteraan Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.002-Langsa) - PC Kepaniteraan	3.0 unit	12,500,000	37,500,000 37,500,000	RM
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			20,000,000	
A 532111	SARANA DISABILITAS Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.002-Langsa) - SARANA DISABILITAS	1.0 KEG	20,000,000	20,000,000 20,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098519) PENGADILAN NEGERI LANGSA
 ALOKASI Rp. 4,541,593,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1071.EAE	Layanan Prasarana Internal ----- Lokasi : KOTA LANGSA	1.0 unit		30,000,000	
1071.EAE.001	Layanan Prasarana Internal	1.0 m2		30,000,000	
051	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			30,000,000	
A	PRASARANA DISABILITAS			30,000,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.002-Langsa)			30,000,000	RM
	- PRASARANA DISABILITAS	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

LANGSA, 24 Februari 2021

NURIATI, SE

Penata (III/c) 198305122009042007